OPS-50/2024
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Vaše objednávka byla přijata pod číslem:
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
Odběratel:
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
Dodavatel:
Jiráskova 506
516 23  Rychnov nad Kněžnou
Česká republika
IČO:
DIČ: CZ699004900
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Banka: XXXXXXXXXXXXXXXXX
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, o. z.
Švendova 1282
Česká republika
26000202
Datum přijetí objednávky: 05.02.2024
Kód Název Dílčí objednávkaMnožství / j. Externí číslo
ks OPR-340/20241,000VPN21CZZ Vedlejší pořizovací náklady 21%
bal OPR-341/20241,000938709 SET I laparoskopický, FD PPlus, 5 setů
bal OPR-345/20241,00004.037.063S HŘEB femorální TFNA průměr 10, levý, 130° D420 TiMo15 73
ks OPR-345/20241,00004.038.000S HLAVA zaslepovací TFNA prodloužení 0 TAN 73
ks OPR-345/20241,00004.038.415S ČEPEL spirální TFNA perf D115 TAN 73
ks OPR-345/20241,00004.005.536 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 46 mm, 73
ks OPR-345/20241,00004.005.540 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 50 mm, 73
ks OPR-346/20241,000EFSRN6PR KOMPONENTA kolenní femorální Evolution, vel. 6, pravá 79
ks OPR-346/20241,000EIS5P10R VLOŽKA kolenní Evolution Plus vel. 5, pravá, 10 mm 79
ks OPR-346/20241,000ESP13100 DŘÍK revizní Evolution CANAL FILL STEM EXT 13 mm x 10 79
ks OPR-346/20241,000ESRK0425 ADAPTÉR dříkový revizní Evolution, REV STEM ADAPTER 79
ks OPR-346/20241,000ESS00001 ŠROUB fixační Evolution, REV PASS THRU 79
ks OPR-346/20241,000ETRKMK36 KOMPONENTA tibiální Evolution, REV TIB MOD KEEL MEDI 79
ks OPR-346/20241,000ETRKN5SR KOMPONENTA tibiální Evolution Standard, REV TIB BASE 79
ks OPR-347/20241,000EFSRN5PL KOMPONENTA kolenní femorální Evolution, vel. 5, levá 70
ks OPR-347/20241,000EIS4P10L VLOŽKA kolenní Evolution Plus vel. 4, levá, 10 mm 70
ks OPR-347/20241,000ESP16100 DŘÍK revizní Evolution CANAL FILL STEM EXT 16 mm x 10 70
ks OPR-347/20241,000ESRK0425 ADAPTÉR dříkový revizní Evolution, REV STEM ADAPTER 70
ks OPR-347/20241,000ESS00001 ŠROUB fixační Evolution, REV PASS THRU 70
ks OPR-347/20241,000ETRKMK36 KOMPONENTA tibiální Evolution, REV TIB MOD KEEL MEDI 70
ks OPR-347/20241,000ETRKN4SL KOMPONENTA tibiální Evolution REV TIB BASE NON POR, 70
Celkem bez DPH: 228 110,56
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. potvrzuje přijetí a zpracování objednávky/objednávek dle dílčích objednávek
ve svém provozním systému. Obchodní oddělení
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Vystaveno v systému ABRA 1 z 1